
Plán školení 2024 odboru školství,
mládeže, tělovýchovy a sportu

Autor: Pavla Machová
Zveřejněno: 05. 01. 2024

Odbor školství připravil pro své organizace tyto povinná a dobrovolná školení, které jsou pro školské
příspěvkové organizace zdarma.

Přihlášky, prosím, přes servisní organizaci na webových
stránkách http://www.cvlk.cz/cs/kurzy-dalsiho-vzdelavani/

POVINNÉ ŠKOLENÍ - novelizace směrnice RK č. 1/2021 k zadávání veřejných zakázek
školení pro ředitele a další max. 2 osoby, které zpracovávají veřejné zakázky, školení bude vedeno
oddělením Veřejných zakázek a bude připraveno na dotazy

10.01.2024
Veřejné zakázky - 1.skupina - organizace 1418,
1421, 1427, 1433, 1436, 1437, 1440, 1442,
1450, 1452

15.01.2024
Veřejné zakázky - 2.skupina - organizace 1405,
1409, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1424,
1425, 1426, 1428, 1434, 1438, 1443, 1448

29.01.2024
Veřejné zakázky - 3.skupina - organizace 1401,
1402, 1403, 1404, 1406, 1407, 1408, 1420,
1422, 1429, 1430, 1432, 1455, 1456, 1497



12.02.2024
Veřejné zakázky - 4.skupina - organizace 1457,
1459, 1460, 1462, 1463, 1468, 1469, 1470,
1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1491,
1492, 1493, 1494, 1498

Nepovinné školení:

12.01.2024 Sestavení DPPO

Prosím o zaslání informace, zda byste měli zájem o jednodenní školení MS Word zaměřený
na úpravu smluv a vnitřních směrnic - odrážky a číslování odstavců, správné zalamování konce
řádků, možnosti automatického přečíslování dokumentu v případě vložení odstvce či oddílu atd. na e-
mail: pavla.machova@kraj-lbc.cz
Školení by vedl opravdu kvalitní lektor Ing. Jaroslav Nedoma
https://www.educio.cz/kurz?id=35&nazev=35-jak-na-spravne-dokumenty-v-ms-word

3 termíny školení: 5.2. -7.2.2024 za cenu cca 1 500,- Kč / osobu 

 

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/plan-skoleni-2024-odboru-skolstvi-mladeze-telovychovy
-a-sportu-n481077.htm

https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/plan-skoleni-2024-odboru-skolstvi-mladeze-telovychovy-a-sportu-n481077.htm
https://edulk.cz/management-skol/ekonomika/plan-skoleni-2024-odboru-skolstvi-mladeze-telovychovy-a-sportu-n481077.htm

